令和６年度 第１回瀬戸市産業廃棄物等対策委員会 会議録

開催日時 令和６年１０月１０日（木）午後２時から午後３時３０分まで

開催場所 市役所６階 第２委員会室

出席者  委員４名

市民生活部 篠田康生部長

環境課 長江孝課長、小川昌秀課長補佐、奥田健二係長 秋田大輝主任

欠席者  委員１名

議事結果

１ 会議録の公表について

瀬戸市産業廃棄物等対策委員会の会議内容等の公開に関する要領第４条第１項に基

づき、会議録を事業計画書等の縦覧の開始後、速やかに公表することとなった。

２ 報告事項 経緯報告について

事務局から、令和５年度第１回産業廃棄物等対策委員会から現在に至るまでの経緯を

説明した。

３ 議事 関係地域の設定について

 ・事務局から、関係地域（案）について説明した。

・条例上の関係地域の定義からして、自治会（連区）単位を関係地域として設定するこ

とが妥当であるとの結論となり、再度事務局で関係地域（案）を作成し、書面にて委

員に諮ることとなった。